Arch. de l'Emp. ibid. 22.

6. Noverint universi quod ego, Petrus Martini de Gualipenso, miles, castellanus castri

de Gualipenso , scio. .. me habuisse et récépissé.. . .xxiiij. libras turonenses pro guagiis

seu retinentia cuslodie dicti castri de Gualipenso istius anni presentis, et .xx. libras tu-

ronenses pro mainaderia mea hujus presentis anni. . . Et in testinioniuni predictoruui

sigillo domini Eximinis de Sûtes feci présentes -litleras sigillari , etc.

Ibid. 24.

7. Noverint universi. . . quod ego, Arnaldus Bernard! d'Argava, magister arcbales-

tariorum rcgni Navarre, castellanus castri de Murel freito, scio. . . me habuisse et récé-

pissé. . . .xviij. libras turonencium pro guagiis meis hujus presentis anni usque ad

festum proximum dedicationis beati Michaelis, et .xviij. libras turonencium pro retinen-

cia seu gagiis dicti castri de Murel freito istius presentis anni usque ad dictum termi-

nuni. ... In cujus , etc.
'

Ibid. 27.

8. Noverint universi . . . quod ego, Michael Guarcie d'Oarris', miles, castellanus cas-

tri de Ilorcorros, scio... me habuisse et récépissé... .xij. libras turonensium pro

gualgiis seu retinencia castri predicli anni preteriti que remanserant ad solvendum , et

.xxiiij. libras turonensium pro guagiis seu retinentia istius totalis anni presentis.. . . Et

in testimonium , etc.

Ibid. 28.

9. Noverint universi. . . quod ego, Guarcias Pétri de Cadreita, miles, mainaderius,

scio. . . me habuisse et récépissé. . . .xx. libras turonencium, pro mesnaderia mea is-

tius totalis presentis anni .... Et in testimonium , etc.

Ibid. 3o.

10. Noverint universi. . . quod ego, Bernardus de Guarro, arcbalestarius, scio.. . me

habuisse et récépissé .xxi. libras turonencium pro exmeta [emenda] cujusdani equi mei.

quem amisi pro guerra in servicio domine Johane regine Navarre, etc. [Sceau dWrnali

Bernard d'Argava, maître des arbalétriers.]

Ibid. 32.

' Il existe, à une date postérieure, un reçu ' Ailleurs, je trouve un Garcia Periç de

du même Arnalt de Argava, qualifié cette fois Huariç, nommé dans un reçu de vingt livres

de ballestcro, qui reconnaît avoir reçu d'Eus- tournois pour sa mesnaderia de l'année (Arch.

tache de Beaumarchais, pour mises faites au de l'Empire, 1270 — 74— J. 6iii ), et un don

lemps de la guerre quand don Pero Sanchez Garcia de Oriç dans une pièce semblable por-

était gouverneur, soixante livres tournois. (Arch. tant reconnaissance de cinquante livres lour-

de l'Empire, 1276 — SgS — J. 6ii.) nois. (/èi'7. 1270 — 1 49 — J. 6i4.i
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11. Sepan. . . que yo, don Pero Velaz de Guevara'. . . e recebido. . . cinquanta